
w Základní škola a Základní umělecká škola T, G, Masaryka, Hrádek nad Nisou,

Komenskéh o 478,okres Liberec, příspěvková organizace

Tel.: 482 317 980, 732288752; e_mail: kocourek@skolahradek,cz, https://skolahradek,cz, lčo: z098301t

ldentifikační údaje zadavatele

Zš a ZUš T. G. Masaryka, Hrádek nad Nisou, Komenskéh o 478, okres Liberec, příspěvková

organizace
sídlo: Komenského 478,463 34 Hrádek nad Nisou

lČo:70983011
právní forma: příspěvková organizace

Specifikace druhu a předmětu zakázky

Název zakázky:Konvektomat _ Zš a ZUš T. G. Masaryka, Hrádek nad Nisou

Evidenční číslo zakázky u zadavatele: VZMR/2023{OOt

Druh zakázky: zakázka malého rozsahu

Předmět zakázky: dodávka

Druh výběrového řízení: otevřená výzva

Zakázkaje zadávána v souladu S UStanoveními§ 27 a § 31zákon ač,L34/2o1,6 Sb,, o zadáváníveřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,zzvz"\ mimo režim zzyz, zakázka je zadávána v

souladu s příslušnými ustanoveními interního předpisu města Hrádek nad Nisou lpl1,12oI7 _ postupy

pro zadává ní veřejných zakázekma lé ho rozsa h u (dá le též,,směrnice"),

Datum, čas a místo jednání hodnotící komise

Jednáníhodnotícíkomise (dále též,,komise") se uskutečnilo dne 29,:,.t,2022od 10:45 do 1]_:50 hodin,

vsídlezadavatele,naadrese:Komenského478,46334HrádeknadNisou

Seznam oslovených dodavatelŮ

Seznam oslovených dodavatelů je přílohou tohoto protokolu,

Seznam přítomných osob a členů komise, včetně určení předsedy

předseda komise
Mgr. Karel Kocourek

Monika Buryová, DiS.

Pavel Farský



Seznam obdrŽených nabídek seřazených v pořadí, vjakém byly doručeny zadavateli

Seznam obdrŽených nabídek, vČetně identifikačních údajů účastníka zadávacího řízení,je přílohoutohoto protokolu.

Průběh jednání komise

zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání pět (5) obálek s nabídkou, které předal komisi. Na počátkujednání komise si Přítomní Členové komise zvolili předsedou komise pana Karla Kocourka. Všichni
PřítomníČlenové komise Podepsali na zaČátku jednáníkomise prohlášenío neexistenci střetu zájmů amlčenlivosti, jež jsou přiložena k tomuto protokolu.

otevíráníobálek s nabídkami se zástupce účastníka zadávacího řízení neúčastnil. Listina přítomných
účastníků nebyla tedy vyhotovena,

otevírání obálek s nabídkami, informace o nabídkové ceně

Komise PřistouPila k otevření obálky s nabídkou v ].O:45 hodin a kontrolovala, zda jsou nabídky

a) podány v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky,
b) doručena ve stanovené lhůtě.

komise dospěla přiotevíráníobálky s nabídkou k následujícím zjištěním:

Nabídkou s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka
bake&bistro s.r.o
sídlo: Roháčova L45/1,4, 13O OO Praha 3
lČo:06846467
právní forma: Společnost s ručením omezeným
(dále též,,Účastník 1''),

komise kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 1je nabídkou
a) podanou v řádně uzavřené a označené obálce,
b) podanou ve stanovené lhůtě.

Po ProvedeníkontrolY nabídkY ÚČastnÍka 1 by komise sdělila případnému zástupci účastníka, pokud by
se účastnil otevírání obálek:
o identifikační údaje Účastníka 1 a

' VýŠi celkové nabídkové ceny navrŽené ÚČastníkem 1, která činí496 358,94 Kč s DPH 41o 21,4,_ Kč
bez DPH.

Nabídkou s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka
Zich a spol., s.r.o.
sídlo: Na Štěpníku 32,5O3 04 Černožice
lčo:zszdlozl
právní forma: Společnost s ručením omezeným
(dále též,,Účastník 2'),



Komise kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 2 je nabídkou

c) podanou v řádně uzavřené a označené obálce,

d) podanou ve stanovené lhůtě,

po provedeníkontroly nabídky účastníka 2 by komise sdělila případnému zástupci účastníka, pokud by

se účastnil otevírání obálek:

o identifikační údaje Účastníka 2 a

o výši celkové nabídkové ceny navržené účastníkem 2, která činí 597 74o,_ Kč s DPH,494 000 Kč

bez DPH.

Nabídkou s pořadovým č. 3 byla nabídka účastníka

Melicharová Dagmar
sídlo: Bohdánkov 1, Hodkovice nad Mohelkou,463 42

lčo: o+o+tsos
právní forma: Společnost s ručením omezeným

(dále též,,Účastník 3").

Komise kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 3 je nabídkou

e) podanou v řádně uzavřené a označené obálce,

f) podanou ve stanovené lhůtě,

po provedeníkontroly nabídky účastníka 3 by komise sdělila případnému zástupci účastníka, pokud by

se účastnil otevírání obálek:

o identifikační údaje Účastníka 3 a

. výši celkové nabídkové ceny navržené účastníkem 3, která činí 587 576,_ Kč s DPH,485 600 Kč

bez DPH,

Nabídkou s pořadovým č. 4 byla nabídka účastníka

RETlGO s.r.o.

sídlo: Láň 2310, Rožnov pod Radhoštěm, 756 64

lčo:60794062
právní forma: Společnost s ručením omezeným

(dále též ,,Účastník 4").

Komise kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 4 je nabídkou

g) podanou v řádně uzavřené a označené obálce,

h) podanou ve stanovené lhůtě,

po provedení kontroly nabídky účastníka 4 by komise sdělila případnému zástupci účastníka, pokud by

se účastnil otevírání obálek:

o identifikační údaje Účastníka 4 a

o výšicelkové nabídkové ceny navržené účastníkem 4, která činí 561 757,62Kč s opH, 464262,5o

Kč bez DPH.

Nabídkou s pořadovým č, 5 byla nabídka účastníka

Gastro-Walter s.r.o.



sídlo: Teplická 39, Jílové - Martiněves 405 02
tČo 22802967
právní forma: Společnost s ručením omezeným
(dále též ,,Účastník 5'').

komise kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 5 je nabídkoui) podanou v řádně uzavřené a označené obálce,
j) podanou ve stanovené lhůtě.

Po provedeníkontroly nabídky ÚČastníka 5 by komise sdělila případnému zástupci účastníka, pokud by
se účastnil otevírání obálek:
o identifikační údaje Účastníka 5 a

' VýŠicelkové nabídkové cenY navržené Účastníkem 5, která činí 476667,-Kčs DpH,393 g4O,_Kč
bez DPH.

posouzení nabídek

Bez odkladu Po ukonČeníotevíráníobálky s nabídkou se komise zabývala posouzením nabídky. Komiseposuzovala, zda nabídka splňuje zadávací podmínky.

Komise dospěla po posouzenínabídky k následujícím zjištěním:

Tři nabídkY sPlňujíPoŽadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Dvě nabídky musely býtz důvodu nesplnění některých bodů z technické specifikace vyřazeny.

Tři nabídky splňující požadavky zadavatele obsahovaly v souladu se zadávací dokumentací veškeréÚdaje a dokumentY, jeŽ zadavatel potřebuje k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ak hodnocení.

před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů neboověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.

seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky

Anijeden z účastníků nebyl vyzván k doplnění/objasnění nabídky,



Seznamvyřazenýchnabídekazdůvodněnívyřazenínabídek

Dvěnabídkybylyvyřazenyzdůvodunesplněnítechnickéspecifikace:

Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek,

výsledek hodnocení nabídek včetně pořadí nabídek

Hodnocenínabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením bodu 8,3,13 Metodického pokynu,

Hodnocení nabídek

Hodnotícíkomise přistoupila k hodnocení nabídek uchazečů, kteřísplnilivŠechnY PoŽadavkY stanovené

v zadávacích podmínkách. Hodnotící komise postupova|a při hodnocení nabídek v souladu s článkem

6 Výzvy k podání nabídek pro VZMR. Základnim hoánotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla

nejnižší nabídková cena. Nabídky uchazečů, které splnily všechny poŽadavkY stanovené v zadávacích

podmínkách a postoupily tak k hodnocení nabídek, byly hodnotící komisí seřazeny podle výše celkové

nabídkové ceny s DpH, od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou až po nabídku s nabídkovou cenou

nejvyšší.

Účastník, sídlo, lČO, právní formaúčastník číslo

rozměry, odlučování tuků
RETIGO s.r.o.

sídlo: Láň 2310, Rožnov pod Radhoštěm, 756 64

lČo 60794062
právní forma: Společnost s ručením omezeným

rozměry, odlučování tuků
Gastro-Walter s.r.o.

sídlo: Teplická 39, Jílové - Martiněves 405 02

tčo zzaozgal
právníforma: Společnost s ručením omezeným

5



Výsledek hodnocení nabídek

Nabídka číslo ldentifikační údaje uchazeče celková nabídková cena s DPH Pořadí nabídek:

Účastník, sídlo, tČO, právní forma
celková nabídková

cena s DPH

bake&bistro s.r.o
sídlo: Roháčova 1,45/1,4,130 OO Praha 3
tČo: oas+aqal
právníforma: Společnost s ručením omezeným

Zich a spol., s.r.o.
sídlo: Na Štěpníku 32, 5O3 04 Černožice
lčo: zszalozl
právníforma: Společnost s ručením omezeným

Melicharová Dagmar
sídlo: Bohdánkov 1, Hodkovice nad Mohelk ou, 463 42
lČo: 6404].506
právníforma: Společnost s ručením omezeným

Závěr jednání hodnotící komise

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka je poProvedeném hodnocenínabídek nejvhodnějšínabídkou, nabídkou s nejnižšínabídkovou cenou, tj, sespolečností:

bake&bistro s.r.o
síd]o: Roháčova t45l74, 13o oo praha 3
lČo206846467
právní forma: Spotečnost s ručením omezeným

Odlišný názor člena komise

Žaanilz Přítomných ČlenŮ komise nezastává odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shorauvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

496 358,94



Závěr jednání komise

komise doporučuje zadavateli vybrat k uzavření kupní smlouvy Účastníka 1, jehož nabídka splnila

všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a byla

vyhod nocena jako nejvhodnější.

Bezodkladně po ukončení své činnosti předá komise tento protokol spoleČně s nabídkou a ostatní

dokumentací související s její činností zadavateli,

Komise ukončila svoji činnost dne 29. 1,t-2023 v 11:50 hodin,

Přílohy:
Seznam oslovených dodavatelů
Seznam obdržených nabídek
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů

Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek

Mgr. Karel Kocourek - předseda komise
Lu*,*L

Pavel Farský - člen komise

77-Monika Buryová, DiS. - člen komise




